Ordentliche Hauptversammlung der ALBA SE, 27.06.2023, Berlin

TOP

Beschlussvorschlag

abgegebene
gliltige
Stimmen

Anteil des
hierdurch
vertretenen
Grundkapitals

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

absolut

prozentual

absolut

prozentual

Enthal-
tungen

ange-
nom-
men

Beschlussfassung liber die

Verwendung des Bilanzgewinns

9.312.738

94,64 %

9.312.233

99,99 %

505

0,01 %

210

Beschlussfassung iiber die
Entlastung des
Verwaltungsrats

9.312.898

94,64 %

9.202.378

98,81 %

110.520

1,19 %

50

Beschlussfassung iiber die
Entlastung des
geschaftsfiihrenden Direktors

9.312.898

94,64 %

9.202.778

98,82 %

110.120

1,18 %

50

Wahl des Abschlusspriifers
und des
Konzernabschlusspriifers fiir
das Geschiftsjahr 2023

9.312.898

94,64 %

9.202.883

98,82 %

110.015

1,18 %

50

Beschlussfassung liber die
Billigung des nach § 162 AktG
erstellten und gepriften
Vergiitungsberichts fiir das
Geschiftsjahr 2022

9.312.898

94,64 %

9.202.115

98,81 %

110.783

1,19 %

50

Beschlussfassung liber die
Billigung des
Vergiitungssystems fiir
geschaftsfilhrende Direktoren
der ALBA SE

9.312.948

94,64 %

9.202.029

98,81 %

110.919

1,19 %

Weitere Informationen:
ALBA SE | StollwerkstrafRe 9a 151149 Koéln
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abgegebene | Anteil des
TOP| Beschlussvorschlag giiltige hierdurch Ja-Stimmen Nein-Stimmen Enthal- ange-
Stimmen vertretenen tungen nom-
. absolut prozentual absolut prozentual
Grundkapitals men
Beschlussfassung liber die
Ergdnzung von § 15 der Satzung
der ALBA SE um eine
8 Erméchtigung des 9.312.948 94,64 % 9.200.086 98,79 % 112.862 1,21 % 0 v
Verwaltungsrats, die Abhaltung
einer virtuellen
Hauptversammlung vorzusehen

Weitere Informationen:
ALBA SE | StollwerkstrafRe 9a 151149 Koéln




